Cisuciuntur rivi — sst prsts biberunt.

ichtsfrd. Bd. XXlV. 13

Irhunì)Ud)f feilagen.

i.
1361, 13 g»är*.

1362, 27 .«peum.

(Strdjio Si'tgnadj.)

In nomine domini Amen. Per hoc presens publicum
instrumentum cunctis ipsum tuentibus paleat euidenter, Quod sub anno

nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Sexagesimo octauo, Kal.

Mensis Maii, hora quasi nona, indictione septima | pontificatus
sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Vrbani digna dei

prouidentia pape quinti, anno septimo in ambitu Monasterii Mon-

tisangelorum Ordinis sancti Benedicti conslantiensis dyocesis, in mei

Notarii publici et testium subscriptorum presentia | personaliter con-
stitutus, Religiosus in Christo pater et dominus Ruodolfus abbas

prefati Monasterii Montis angelorum, et duas litteras subscriptas in

latino seu gramatica formatas et conscriptas, quarum tenores de

verbo ad verbum | inferius describuntur sigillatas et signatas sigillis

et signis de quibus in eis fit mentio subnotatis. Michi Notario

publico subscripto, suo et Monasterii sui nomine presentavit et pro-
posuit, quod ipse ex parte sui Monasterii predicti | easdem literas

originales in terram austrie et deinde ad Curiam Romanam pro
quibusdam arduis et legitimus caus s propter viarum discrimina destinare

non änderet, ideo me requisivit instanter, quatenus easdem

litteras | in publica forma redigere et fideliter exemplare vettern ; et
taliter quod ipsis sic exemplatis fides possit, adhjberi. Vnde ego
notarius subscriptus ad instantem requisitionem dicti abbatis literas

pretactas sanas et intégras omnique suspi- | cionis vicio carentes

sigillis et signis de quibus in eisdem litteris et instrumentis prout

Urkundliche Beilagen.

i.
ISSI, 13 März.

1362, 27 Heum
(Archiv Küßnach.)

la nomine ciomini ^men. ?er Koo pressn« publicum inslru-
menium cunctis ipsum tuentibus pstest evidenter, (Zuod snk snno

nstivitstis eiusdem Millesimo trecentesimo LexsZesimo octsuo, Ksi,

Nensis Nsii, Kors qussi nona, inciictiono sepiims ^ ponlisicstus sane-

rissimi in LKrisIo pstris so ciomini nostri, ciomini Vrbsni clizfns ckei

Providentia pspe quinti, snno septimo, in smbitu Nonssterii Non-

tissnKsIorum Orciinis ssneti Lsnsdieti Oonstsntiensis dvooesis, in mei

Notsrii public! et testium subsoriptorum presentis ^ personsliter con-
stitutus, Keiigiosus in LKristo pster et dominus Kuodoltus sbbss

preksti Nonssterii Nontis snZelarum, et duss iitterss subscriptss in

istino ssu grsmstics sormstss et eonsoriptss, qusrum lenores de